1.22 6679647 Raccordo per evacuazione DISS 2 

1.23 6887498 Filtro antibatterico idrofobico, 5 pz 2 

1.24 LIT05104 SERPENTINO 3 MT DISS AGSS 2 

1.25 6880156 Regolatore per evacuazone 2 

1.26 6006832 Pallone di prova 190 2 

Importo unitario Iva esclusa € 27.450,00 ventisettemilaquattrocentocinquanta/00 

Importo complessivo Iva esclusa € 54.900,00 cinquantaquattronovecento/00 

Oneri della sicurezza: ai sensi dell'art. 108 comma 9 D. Lgs 36/2023 nell'importo offerto sono ricompresi i 

costi aziendali relativi alla sicurezza pari a: € 549,00 (Euro cinquecentoquarantanove/00). 

Costo della manodopera: ai sensi dell'art. 108 comma 9 D. Lgs 36/2023 nell'importo offerto sono ricompresi i 

costi della manodopera pari a: € € 3.678,93 (Euro tremilaseicentosettantotto/93 )  

CONDIZIONI DI FORNITURA 

RESA: Franco destino. 

IMBALLO e TRASPORTO: compresi. 

MONTAGGIO e COLLAUDO: compresi. 

FATTURAZIONE: al collaudo. 

PAGAMENTO: 60 gg data fattura. 

INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in

[...]

Set a 5 fili delle derivazioni, con terminazioni a molletta IEC, 

per terapia intensiva

M1191BL

989803209771 Adult NIBP Air Hose 3.0m

M1574A Bracciale Comfort Care, per adulti

989803203581 Skin Temperature Probe, Reusable

Euro 

9.999,995 

Totale fornitura Euro 

19.999,99=diciannovemilanovecentonovantanove/99

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA:

I prezzi si intendono comprensivi di imballo, trasporto, installazione e collaudo franco luogo 

da Voi indicato, al netto dell’IVA aliquota 5%.

Validità dell’offerta: 30 giorni dalla presente 

Garanzia: 24 mesi